｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：新北市立板橋高級中學

發文字號：政院教研字第1140001686 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：( )

附件：114跨領域領導人才培育班海報、114跨領域領導人才培育班簡章(附件大小超出
限制10MB，請至http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCCU/AttDownload/AttDow
nload.aspx下載,下載密碼:b97a8e)

檢送本校教育學院教師研習中心辦理｢114年度跨域領導人

才培育學分班｣簡章（如附件），敬請惠予公告並轉知貴

屬教師踴躍報名，請查照。

本中心依教育部「專科以上學校推廣教育實施辦法」辦理

本班。

旨揭學分班招生對象：

學校校長、園長、主任、組長和行政人員；

企業界領導人、經營主管或管理人員；

對機構組織跨域領導、創新營運、經營特色、型塑品牌

有興趣的人員。

網路報名登錄至114年2月20日13：00止，請至本中心網頁

登錄報名（ http://tisec.nccu.edu.tw ），詳細資訊請參閱所

附簡章內容或至本校教師研習中心網頁查詢。聯絡電話：

（02）2938-7894。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政

府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖

縣政府教育處、連江縣政府教育處、全國高級中等學校、國立國民小學、桃園

市政府教育局、新竹市政府教育處、屏東縣政府教育處

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：林佳燕
電話：02-29393091#62333
電子信箱：jy@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年1月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共2頁

邱彥程 教務處

1149610522 (114/01/17)

Page 1 of 21149610522

2025/1/20https://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

副本：全國教師工會總聯合會、花蓮縣教師會、桃園市教師會、社團法人新北市教師

會、新竹市教師會、彰化縣教師會、台中市教師會、嘉義縣教師會、花蓮縣教

師職業工會、苗栗縣教師職業工會、彰化縣教師職業工會、宜蘭縣教師職業工

會、屏東縣教師職業工會、基隆市教師職業工會、嘉義市教師職業工會、臺北

市教師職業工會、嘉義縣教師職業工會、台中市教師職業工會、新竹縣教師職

業工會、高雄市教師職業工會、臺中市直轄市教師會、臺南市高中職教師職業

工會、社團法人中華民國全國教師會、全國產業總工會、全國幼教產業工會、

全國教育產業總工會、全國私立學校產業工會、全國代理暨代課教師產業工

會、宜蘭縣中小學校長協會、花蓮縣中小學校長協會、嘉義縣中小學校長協

會、桃園市中小學校長協會、新竹縣中小學校長協會、高雄市中小學校長協

會、中華民國中小學校長協會、臺中市中等學校校長協會、中華民國高級中等

學校校長協會、社團法人新北市中小學校長協會、臺中市國民小學校長教育推

展協會、教師研習中心、附設實驗國民小學

校長 李蔡彥 電 子 公 文
交 換 章

2025/01/17
08:02:36

第2頁，共2頁

Page 2 of 21149610522

2025/1/20https://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor